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طلسم ایران برای رسیدن به فینال به فوتبال ساحلی هم کشیده شد/ شاگردان نادری بازی برده
را راحت باختند + تصاویر

 شنبه ۵ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۸:۵۶ شناسه خبـر : ۱۳۶۹۱۹

 تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با شکست مقابل برزیل از رسیدن به فینال جام جهانی ۲۰۲۴ امارات بازماند.

به گزارش موج خبر، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان از ساعت 17:30 امروز (شنبه - به وقت ایران) در مرحله نیمه نهایی

مسابقات جام جهانی فوتبال ساحلی 2024 امارات، مقابل تیم ملی برزیل صفآرایی کرد و ملیپوشان ساحلی کشورمان در

یک بازی نزدیک با نتیجه 3 بر 2 مغلوب برزیل پرافتخارترین تیم فوتبال ساحلی دنیا شدند.

در 12 دقیقه اول، ملیپوشان ساحلی کشورمان خیلی زود به گل رسیدند. علی میرشکاری پس از یک رفت و برگشت صاحب
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توپ شد و با یک شوت محکم دروازه برزیل را باز کرد. ایران در وقت اول فرصت این را داشت که به برتریاش اضافه

کند، اما موقعیتهای بازیکنان ما با بیدقتی از بین رفت تا وقت اول با برتری یک بر صفر شاگردان نادری به پایان برسد.

وقت دوم را هم ایران با گلی زودهنگام شروع کرد، محمد معصومیزاده که از ابتدای وقت دوم به ترکیب ایران اضافه

شده بود، با یک ضربه برگردان به زیبایی دروازه برزیلیها را باز کرد. در ادامه برزیل صاحب یک ضربه پنالتی شد و این

تیم توانست یکی از گلهای خورده را جبران کند و بازی با نتیجه 2 بر یک دنبال شود. هر دو تیم در وقت دوم

فرصتهایی برای گلزنی داشتند که ثمری نداشت و این وقت با نتیجه 2 بر یک به سود ایران خاتمه یافت.

در شروع 12 دقیقه سوم، برزیلیها بازی بهتری به نمایش گذاشتند و بعد از گذشت دو دقیقه، آلیسون گل دوم خود و

برزیل را به ثمر رساند تا کار با نتیجه تساوی 2-2 ادامه پیدا کند. در ادامه وقت سوم دو تیم موقعیتهایی برای گلزنی

داشتند و در 45 ثانیه پایانی برزیل به گل سوم رسید و در نهایت شاگردان علی نادری بازی را با نتیجه 3 بر 2 واگذار

کردند.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران فردا (یکشنبه) دیدار ردهبندی جام جهانی 2024 امارات را مقابل بازنده دیدار بلاروس -

ایتالیا برگزار میکند. این بازی از ساعت 17:30 آغاز خواهد شد.

کمتر از یک ماه پیش تیم ملی فوتبال کشورمان با شکست مقابل قطر از راهیابی به دیدار فینال جام ملتهای 2023

بازماند و این سناریو امشب برای شاگردان نادری به شکلی دیگر تکرار شد و آنها بازی برده را باختند و به دیدار نهایی

جام جهانی فوتبال ساحلی نرسیدند.
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